
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

         OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ 

                    TEPLICE 

         Sportovně technická komise 

            Kollárova 11, Teplice, 415 01     smrz@ofsteplice.cz      733 605 104      datová schránka: atij2fb 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Zápis z jednání STK OFS Teplice číslo 19 

                                                              Ročník 2018/2019 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Místo konání: Teplice 
 
Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Smrž 
 
Projednáno bylo: 
 
1. Došlá pošta 
 
 
2. Termíny utkání (včetně satelitů přípravek) – Schválené změny termínu 
 

- STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem 

- STK schválila změny utkání nepodléhající schválení soupeřem 

Správné termíny utkání jsou jen a pouze na internetové adrese is.fotbal.cz  

Oddíly mají povinnost tyto stránky sledovat. 

 
3. Schválení soutěžních utkání 
 
20. kolo OLPE PLUS Okresní přebor dospělých – skupina A  
 
18. kolo OLPE PLUS Okresní přebor dospělých – skupina B vyjma utkání FK Bílina B – Sokol Bečov  
 
17. kolo I. KOMÁRKOVÁ – HMF ELEKTROMOTORY přebor ml. žáků vyjma utkání TJ Slovan 
Sobědruhy – SK Baník Modlany/Proboštov a TJ Baník Osek – 1FC Dubí 
 
 
 
 

mailto:smrz@ofsteplice.cz


4. Závady (popsané) v zápise o utkání 
 
2018426A1A2002 TJ Oldřichov B – TJ Baník Ohníč B neuvedení zástupce kapitána domácích po  
vystřídání kapitána (RO: Čupka) 
 
2018426A1B1804 FK Havraň z. s. – TJ Rozvoj Polerady nepotvrzení zou vedoucím hostů, dále viz 
rozhodnutí 240401/2019 
 
2018426A1B1807 TJ Sokol Horní Jiřetín B – TJ Sokol Obrnice B neuvedení zástupce kapitána hostů po  
vystřídání kapitána (RO: Lepeš) 
 
5. Odhlášení ze soutěže 
 
6. Rozhodnutí STK – řízení o protestu 
 
Dne 22. 4. 2019 bylo zahájeno řízení o protestu, který podal klub Tělovýchovná jednota Sokol Bečov 

z. s. (4250021) v souladu s čl. 62, SŘ FAČR. Protest je směřován k utkání OLPE PLUS Okresní přebor 

dospělých - Skupina B číslo: 2018426A1B1802 Fotbalový klub Bílina B – Tělovýchovná jednota Sokol 

Bečov z. s.  

Protest nesplňuje náležitosti uvedené v § 26, čl. 4, procesního řádu FAČR: 

a) označení důvodu podle § 26, odst. 2, procesního řádu FAČR 

b) odůvodnění protestu, 

c) označení důkazů, 

d) návrh rozhodnutí o protestu. 
 
Tělovýchovnou jednotu Sokol Bečov k odstranění vad protestu ve lhůtě pěti dnů od doručení této 
výzvy, nejpozději v pondělí 29. 4. do 24:00 hod na oficiální adresu OFS – ofs.tp@seznam.cz. 
Nebudou-li vady ve stanovené lhůtě odstraněny, STK řízení o protestu zastaví. 
 
Tělovýchovná jednota Sokol Bečov dne 23. 4. (do zasedání STK) vady v protestu opravila.  
 
Nově tak protest zní: 
 
Dne 22. 4. 2019 bylo zahájeno řízení o protestu, který podal klub Tělovýchovná jednota Sokol Bečov 
z. s. (4250021) v souladu s čl. 62, SŘ FAČR. Protest je směřován k utkání OLPE PLUS Okresní přebor 
dospělých - Skupina B číslo: 2018426A1B1802 Fotbalový klub Bílina B – Tělovýchovná jednota Sokol 
Bečov z. s.  podle § 26, odst. 2, písm. b), procesního řádu FAČR, na neoprávněný start hráče 
Fotbalového klubu Bílina B – údajně nastoupil hráč Ščuka Jan ID 91032112 (který nebyl uveden 
v zápise o utkání) místo hráče s číslem 4 Lhotka Štěpán ID 88070956. Tělovýchovná jednota Sokol 
Bečov navrhuje kontumaci utkání 3:0 ve prospěch Tělovýchovné jednoty Sokol Bečov. 
 
STK na základě výše uvedeného zahájila šetření a vyzvala hlavní rozhodčího utkání p. Karla Beneše, 
asistenta rozhodčího p. Karla Bůžka, dále pak kapitána FK Bílina B p. Hejla Jakuba a vedoucího FK 
Bílina B p. Bůžka Roberta k podání vysvětlení a to v termínu do 30. 4. 2019 
 

mailto:%20ofs.tp@seznam.cz.


7. Rozhodnutí STK – (řízení o uložení pořádkové pokuty/nařízení STK/předání do DK) 
 
240401/2019 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové 
pokuty vůči TJ Rozvoj Polerady (4250191) v souvislosti s utkáním OLPE PLUS Okresní přebor 
dospělých – Skupina B číslo 2018426A1B1804 FK Havraň z. s. – TJ Rozvoj Polerady, z důvodu porušení 
povinností stanovených v § 61, odst. 2, SŘ FAČR, dle zjištění STK nebyl ZOU po utkání potvrzen 
vedoucím družstva hostů. Podle § 29, odst. 1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění 
pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu TJ Rozvoj Polerady podle § 7, odst. 3, 
písm. d), SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 200,- Kč. Pokuta bude klubu TJ Rozvoj Polerady připsána na 
sběrnou fakturu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POUČENÍ:  

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do sedmi dnů dle §25 Procesního řádu 

fotbalové asociace české republiky. Poplatek, dle Přílohy č. 1 Procesního řádu 

Fotbalové asociace České republiky, je nutno uhradit na číslo účtu 246 346 

837/0300 nebo uhradit hotově v pokladně sekretariátu a doklad o zaplacení odeslat 

spolu s odvoláním 

 

Za STK OFS v Teplicích Jan Smrž – předseda STK 


